10.

CAMPBELLTON

Ordre du jour

Réunion ordinaire du conseil

le 25 septembre 2023

18 h 00
Ouverture de séance
a. Déclaration de reconnaissance des territoires
Adoption de I’ordre du jour
Divulgation de conflit d’intéréts
Adoption des proces-verbaux
a. Réunion ordinaire du 18 septembre 2023

Affaires découlant des procés-verbaux
Présentations publiques, pétitions, et interventions

a. Home Hardware - Marco Lavoie

Présentation des rapports des officiers, conseils d’administration et commissions, et comités

a. Suivi du plan stratégique
. Politique culturelle
Questions soumises a I’approbation du conseil
a. Demande de don
Demande(s) qui ne qualifie(nt) pas:
. Bullying Canada
Affaires nouvelles
a. Equipement pour la salle de quilles, Secteur Atholville
b. Marche des Médecins 2023

Etude et adoption des arrétés
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

a. Amendement a l'arrété procédural
Avis de motion
Présentation de motion dont avis a été donné
Questions du public
Séance a huis-clos

Le public est exclu de la réunion pendant la durée du débat, lorsqu’il est nécessaire de discuter

de I'une ou I'autre des questions suivantes:

a) d’information qui pourrait occasionner des gains ou des pertes financi¢res pour une
personne ou une municipalité, ou qui pourrait compromettre des négociations en vue d’aboutir a

la conclusion d’un accord ou d’un contrat

Retour a la séance publique

Levée de la séance
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CAMPBELLTON

Agenda
Regular Council Meeting

September 25, 2023
6:00 p.m.

1. Call to Order
a. Land Acknowledgement Statement
2. Adoption of the Agenda
3. Disclosure of Conflict of Interests
4. Adoption of Minutes

a. Regular Meeting of September 18, 2023

5. Business Arising from the Minutes

6. Public Presentations, Petitions, and Appearances
a. Home Hardware - Marco Lavoie

7. Presentation of Reports from Officers, Boards of Directors and Commissions, and Committees
a. Strategic plan follow-up

° Cultural policy
8. Consent Agenda
a. Donation Request
Request(s) that did not qualify:
. Bullying Canada
9. New Business
a. Bowling Alley Equipment, Atholville Area
b. Doctors' Walk 2023

10. Consideration and Passing of Bylaws
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

a. Procedural Bylaw Amendment
Notice of Motion
Motion to Which Notice has been given
Questions from the Public
Closed Session

Public to be excluded from the meeting for the duration of the discussion on any of the

following matters:

a) Information that could cause financial loss or gain to a person or the municipality or could

jeopardize negotiations leading to an agreement or contract

Return to Open Session

Adjournment
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